PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM/SP.
Edital Complementar 02/2022 - Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 001/2022.

Processo Seletivo de Provas e Títulos Nº 01/2022.                                                  PREFEITURA DE MOGI MIRIM/SP - Página 1

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim, SP, no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital Complementar 02/2022.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.

1. A relação das inscrições deferidas e indeferidas e solicitação de condições especiais para realização das provas, encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. DOS RECURSOS.

2. Eventual recurso, sobre o indeferimento da inscrição, poderá ser impetrado nos dias 21/02/2022 e 22/02/2022, nos termos do item XIII, do EDITAL Nº 001_2022-
PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS.

III. O item 7.1 do EDITAL Nº 001_2022-PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS passa a vigorar com a seguinte alteração:

1. Onde consta:

7.1. As questões de múltipla escolha conterão 04 (quatro) alternativas (A, B, C, D), das quais haverá uma única resposta correta.

2. Passa a constar:

7.1. As questões de múltipla escolha conterão 05 (cinco) alternativas (A, B, C, D, E), das quais haverá uma única resposta correta.

Mogi Mirim, SP, 19 de fevereiro de 2022.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM.